

# ROZPOČET

Stavba: Kurojedy

Objekt: výměna dlažby u vchodu do administrativní budovy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>98 872,94</b>	<b>15,240</b>
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>12 941,80</b>	<b>1,495</b>
1	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	10,000	420,00	4 200,00	0,347
2	4400869046	BEST Canto	ks	35,000	145,00	5 075,00	0,000
3	434312241	Schody z betonu prostého C 16/20 v opěrných zídkách	m	10,000	298,00	2 980,00	1,135
4	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,000	289,00	578,00	0,013
5	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,000	54,40	108,80	0,000
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>45 380,00</b>	<b>13,682</b>
6	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,000	3 160,00	9 480,00	6,769
27	637129858	sokl oprava s konečnou úpravou marmolit	m2	18,000	1 050,00	18 900,00	0,000
9	637211112	vstupní podestak z betonových dlaždic na MC 10	m2	20,000	850,00	17 000,00	6,913
<b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						<b>17 258,00</b>	<b>0,064</b>
14	953942421	Osazování čistících rohoží	kus	2,000	154,00	308,00	0,057
15	592270210	rošt čistící mřížkový - pozink. ocel 60*40	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	0,007
16	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,000	2 250,00	11 250,00	0,000
17	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	20,000	70,00	1 400,00	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>13 387,14</b>	<b>0,000</b>
21	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	11,700	469,00	5 487,30	0,000
22	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,700	230,00	2 691,00	0,000
23	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	117,000	9,12	1 067,04	0,000
24	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,700	250,00	2 925,00	0,000
25	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,700	104,00	1 216,80	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>9 906,00</b>	<b>0,000</b>
26	998018001	Přesun hmot budovy v do 6 m	t	15,240	650,00	9 906,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>98 872,94</b>	<b>15,240</b>